

	Geschäftsbereich	Wirtschaft, Stadtentwicklung, Klimaschutz, Bauen und Recht
	Ressort / Stadtbetrieb	Geschäftsbereich 3 - Wirtschaft,
		Stadtentwicklung, Klimaschutz, Bauen und Recht
	De autoritantin	A - 4-2-1   11-2-1
	Bearbeiter/in	Astrid Issleib
	Telefon (0202)	+49 202 563 6046
Beschlussvorlage	Fax (0202)	
	E-Mail	astrid.issleib@stadt.wuppertal.de
	Datum:	19.05.2021
	DrucksNr.:	VO/0822/21 öffentlich
Sitzung am Gremium		Beschlussqualität
27.05.2021 Ausschuss für Wirtschaft, Arbeit und Nachhaltigkeit Entscheidung		
Bestellung der Schriftführung für den Ausschuss für Wirtschaft, Arbeit und Nachhaltigkeit		

## **Grund der Vorlage**

Bestellung der Schriftführung für den Ausschuss für Wirtschaft, Arbeit und Nachhaltigkeit für die Kommunalwahlperiode 2020 bis 2025.

## Beschlussvorschlag

Die von der Verwaltung benannte Mitarbeiterin Frau Astrid Ißleib wird zur Schriftführerin für den Ausschuss für Wirtschaft, Arbeit und Nachhaltigkeit bestellt.

Zu ihrer Vertreterin wird die von der Verwaltung benannte Mitarbeiterin Frau Stefanie Haubl bestellt.

## Unterschrift

Minas